
. . a, : . t

s-09/2007CPI BYTY , a s

1. sm|uvní strany

CPI BYTY , a.s.
sídIo spoIečnosti
středisko spoIečnosti

| Ó
bankovní spojení
čís|o účtu

D|Č
bankovní spojenÍ
čís|o Účtu

Dodatek č.1
ke smlouvě Ó' s - 09 l 2007 o umístění te|ekomunikačn Ích zařizení

oddí| B, v|oŽka 7990 obchodního rejst říku vedeného Městským soudem v Praze

. Praha 1 , Václavské náměstí ,1601/47 , PsČ 110 00
Litvinov , Podkrušnohorská 1719 , PsČ 436 06

:262287OO
: Raiffeisen banka a.s.
. 1027027  443  t 5500

00266027
'. c2oo266027
: Komerční banka Most
:921491 I OIOO

zastoupená na základě plné moci :  Danie|em Bacíkem a Šárkou Rakovou
dá|e uváděna jako pronajímatel

Město Litvínov
se sídlem : LitVínoV . Náměstí Míru 1 1 . PsČ 436 01
zapsaná v obchodním rejstřÍku u Krajského soudu v Ustí nad Labem , oddí| C ,
v|oŽka 10590

zastoupené na zák|adě p|né moci : Bc' Martinem Klikou , ve|ite|em Městské po|icie Litvínov
dá|e uváděna jako nájemce

Dne 1'1'2007 by|a mezi spo|ečností HA|NEs s'r 'o', jako pronajímale|em a Městem LitVínoV
jako nájemcem, uzavřena výše uvedená nájemní smÍouva, jejímŽ předmětem je nájem části
Střechy domu čp.277 stojícího na pozemku parc' č'299 / 1 , k.ú. Janov u Litvínova, obec
Litvínov. Na zák|adě ustanovenÍ č|'V|. odst'1 smIouvy by|a spo|ečnost na straně
pronajímatele převedena na společnost CP| BYTY,a-s. (dříve obchodní f irma HA|NES s.r.o,) '
Předmětná nemovitost byla převedena do majetku společnosti cP| BYTY' a.s., která tak
v sou|adu s ustanovení s680 občanského zákoníku Vstoupila do Všech práV a povinnostÍ
pronajímatele z výše uvedené smlouvy vyp|ývajících-

2' Předmět dodatku
čl. tt. a Čt. |||. všechny odst. se měni a nahrazují nás|edujícím zněnim ;

1 . Nájemce se zavazuje p|atit pronajímate|i za nájem výše uvedené části nemovitosti
nájemné ve výši í50,- Kč měsíčně bez DPH.
Cástka je uvedena bez DPH, která bude pronajímate|em hrazena d|e zákonných
předpisů'
Nájemné bude hrazeno formou měsíčních plateb.
Uhradu nájemného bude nájemce provádět na zák|adě výpočtového Iistu'
Na ná'|emné bude zasí|án daňový doklad vždy do 15' dne nás|edujícího měSíce k
přís|ušnému měsíci, za které se nájemné hradi. Daňový doklad bude mít vŠechny
ná|eŽitosti poŽadované p|atnými právními předpisy' Pokud tyto nebude obsahovat, je
nájemce opráVněn takový daňový dok|ad vrátit pronajímate|i k opravě s tím, Že se
V takovém případě nedostává do prodlení s p|acením částky.
Nájemce je povinen ode dne účinnosti Dodatku platit nájemné Ve stanovené Výši.
Nájemné nezahrnuje úhradu e|ektrické energie spotřebované zařízenim nájemce.
Nájemné a úhrada za sluŽby je povaŽováno za zap|acené dnem připsání přís|ušné
částky na účet pronajímate|e.

2.

3 .
4
5

6
7
8.



CPI BYTY , a.s s -09/2007

9' Pronajimatel a nájemce podpisem tohoto Dodatku sjednáVaji, Že pronajímate| je
oprávněn zvýŠit nájemné písemným oznámením doruÓeným nájemci V závis|osti na míře
inf|ace Vyjádřené přírŮstkem průměrného roiního indexu spotřebitelských cen
pub|ikovaného Ceským stat ist ickým úřadem, a to o 1oo% míry inf|ace'  minimá|ně však o
1'5o/o, Ke zvýšení ná1emného dochází zpětně k 1.. l '  přís|uŠného kaIendářnÍho roku.
Případný nedop|atek na nájemném vznik|ý za dobu od ,l.1' do doručení oznámení o
zvýŠení ná1emného je sp|atný na zák|adé nového výpočtového Iistu' který je doručen
nájemci spo|u s oznámením o zvýšení nájemného'

10. Dostane-| i  Se nájemce do prod|ení s placením nájemného d|e sm|ouvy, je povinen
zap|atit pronajímate|i sm|uvní pokutu Ve výši 0' 1% z d|užné částky za kaŽdý den
prod|ení.

S|uŽby a pop|atky spojené s nájmem

Na zák|adě této sm|ouvy se pronajímate| zavazuje poskytovat nájemci s|užby spojené
s uŽíváním nájmu část i  domu
Nájemce se zavazuje, Že bude hradit pronajímate|i níže uvedené úhrady za s|užby, jeŽ
jsou pronajímate|em poskytovány nebo zajiŠt,ovány pro nájemce v souvis|osti s nájmem
část i  domu :

a) P|atby zá|ohové:

b) P|atby paušá|ní:

El.energie -spol. prostory

0'- Kč

roČní

1 800'- Kč

měsíční DPH

150'.  Kč 2oyo

1 .

3 .

Paušální platby ce|kem 1 800'-Kč ročně (bez DPH)' t,']- 150'- Kč měsíčně (bez DPH)

3. ostatní ustanovení

ostatní ustanovení výše uvedené sm|ouvy zůstáVají nezměněna.
Dodatek je vyhotoven Ve dvou Vyhotoveních, přičemŽ každá ze smluvních stran
obdrži po 1ednom vyhotovení.
Tento Dodatek je nedí|nou součástí sm|ouvy , který nabýVá p|atnosti a Účinnosti
dne 1 .1 .20' l  ' l  .

V Litvínově dne . .  '  ' V Litvínově dne 29'3'20í 1

CPI BYTY , a.s.

na základě p|né moci

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



sm|ouva ěís|o] Kr l 1 13355| Í1

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 28.3.2011 Bc. JiřÍ MatouŠek technik MPO \VJ
Schvá lil: 29.3.2011 Bc. Martin Klika velitel MPO

správce rozpočtU: 29.3.2011 Ing' zdeňka BureŠová ekonom ONM

AdVokátní kancelář:

Schváleno - RM:

ZM.

zVeťejněno:

Vedeni města:

miroslava.sieberova
Obdélník


